
 

 

  

 Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 –  
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 
pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

Prot. n. (vedi segnatura)      Sospiro, vedi segnatura 

 

OGGETTO: Decreto incarico personale di supporto amministrativo aventi manifestato 
disponibilità alla partecipazione al progetto: 
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

CNP: 13.1.1A -FESRPON- LO-2021-266 

CUP: G19J21006600006 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - 0001163 - 18/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it


 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 14  del 30 dicembre 2021  con la quale è stato                                                                                                  
approvato il  P.T.O.F. per gli anni scolastici 2021/2022 e Triennio 2022/2025 ; 
 
VISTA         la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 25 gennaio 2022 di approvazione del Programma  
                   Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 
 
VISTO        il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

                   2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli                                   
edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole 
 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO  l’avviso di reclutamento FIGURE DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO interno Prot. n. 0908 del 

10/02/2022 

 

VISTE  le disponibilità manifestate e pervenute nei tempi previsti dall’avviso; 

 

RITENUTA valida la candidatura pervenuta; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto della disponibilità manifestata 

 

1) Sig. ra Chiappa Emilia Paola 

Incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO per un massimo di n° 35 ORE  

 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nell’anno scolastico 2021/2022 e l’anno scolastico  2022/2023 (31 dicembre 2022) 

sarà riportato nella lettera di incarico 

 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  

nell’avviso di reclutamento 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orari lordo dipendente così come previsto dall’avviso pubblico 

  

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  

 

     La dirigente scolastica 

      Catia Marina Magnini 

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI


		2022-02-25T12:41:22+0100
	Magnini Catia Marina




